日文研共同研究

文化の所有と拡散

第１回研究会のお知らせ

研究代表者：山田 奨治

拝啓

掲題の研究会を下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席ください。

今回は班員の初顔合わせですので、各位の研究内容や問題意識についての短い発表を全員

にお願いいたします。

つきましては、 同封の研究会の出欠予定を返送くださいますよう、 お願い申し上げます。

共同研究員のかたは、研究会当日に印鑑をご持参ください。

敬具

記

日時：平成１８年 ５月１３日（土）

場所：国際日本文化研究センター・第３共同研究室

ご宿泊についてのご案内

● 日文研構内に宿泊施設「日文研ハウス」があります。１泊１９００円で、お部屋もき

れいなのでお勧めです。ただし、食事がとれる場所がないに等しいことと、買い物へ

行くのにも徒歩５分ほどかかります。チェックインは、原則的には２０時迄は日文研

ハウスで、２０時以降は山側の北門の守衛室になります。（守衛室に行っていただかな

いと日文研ハウスには入れません。）

● また夜遅くのチェックインはできません。利用料金はチェックイン時に現金支払いに

なります。